Vereador EDUARDO SILVA NICOLAU DE SOUZA, no uso de suas atribuições 
legais, atendendo ao disposto nos artigos 68 e 69 da Lei Federal 4320/64 e 
nos artigos 2º e 5º, parágrafo único da Lei Municipal nº. 750 de 07 de abril 
de 1.997, resolve baixar o seguinte: 

I. Fica estabelecido o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 

destinados às despesas sob regime de adiantamento. 

II. Fica a servidora FATIMA APARECIDA CONTRERA BEVILAQUA, 
responsável pela utilização do valor referido acima, para pagamento 
das despesas miúdas de pronto pagamento a serem realizadas